
Pořadatel: AC Slovan Liberec
Místo: Městská hala Jablonec nad Nisou
Ředitel závodu: Karel Šebelka
Hlavní rozhodčí: František Párys
Delegát: Dana Dvořáková
Závodní kancelář: Jana Zemanová, Luboš Vonášek

poř. jméno narození věk kateg. oddíl výkon koefic. přepoč. body váha

60m překážek

1. Sebera Martin 23.1.1974 45 M 45 AK Tišnov 9.69 0.9094 8.82 786
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 M 65 AC Ústí/Labem 11.76 0.7866 9.26 690
3. Ronovský Petr 10.12.1944 74 M 70 AC Praha 1890 12.60 0.7405 9.34 673
4. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 70 M 70 Sokol Hr. Králové 12.16 0.7714 9.39 662
5. Jakobi Marek 6.5.1975 43 M 40 DDM Cvikováček Cvikov 10.15 0.9243 9.39 662
6. Král Josef 9.2.1968 51 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 10.63 0.8848 9.41 658
7. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 M 50 TJ Spartak Přerov 11.22 0.8699 9.77 585
8. Janouch Jiří 2.9.1959 59 M 55 Kostelec/Čer. Lesy 11.86 0.8252 9.79 581
9. Hochmut Jaroslav 3.9.1979 39 M 35 AC Česká Lípa 10.49 0.9540 10.01 539

10. Volný Jiří 13.3.1956 62 M 60 Slezan Opava 12.67 0.8163 10.35 477
11. Dražan Martin 25.5.1974 44 M 40 SK Sporting Příbram 11.82 0.9168 10.84 393
12. Šejbl Václav 7.11.1944 74 M 70 ATK Písek 15.02 0.7405 11.13 348
13. Rein Jan 29.6.1963 55 M 55 AC Rumburk 13.43 0.8550 11.49 295
14. Kubíček Petr 20.4.1966 52 M 50 Sokol Hr. Králové 13.61 0.8773 11.95 233
15. Štogl Karel 1.6.1973 45 M 45 TJ Stodůlky Praha 13.71 0.9094 12.47 172
16. Šebelka Karel 30.9.1948 70 M 70 AC Slovan Liberec 16.51 0.7714 12.74 144
17. Rudolf Pavel 17.12.1944 74 M 70 AC Slovan Liberec 21.27 0.7405 15.76 0

Vonášek Josef 16.7.1937 81 M 80 Bohemians Praha DNF 0.6696 0

dálka

1. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 M 65 AC Ústí/Labem 428 1.5445 661 723
2. Vonášek Josef 16.7.1937 81 M 80 Bohemians Praha 319 2.0332 648 693
3. Ronovský Petr 10.12.1944 74 M 70 AC Praha 1890 365 1.7713 646 688
4. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 M 50 TJ Spartak Přerov 479 1.2787 612 613
5. Král Josef 9.2.1968 51 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 491 1.2453 611 610
6. Sebera Martin 23.1.1974 45 M 45 AK Tišnov 527 1.1551 608 604
7. Dražan Martin 25.5.1974 44 M 40 SK Sporting Příbram 522 1.1421 596 578
8. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 70 M 70 Sokol Hr. Králové 357 1.6482 588 561
9. Šejbl Václav 7.11.1944 74 M 70 ATK Písek 331 1.7713 586 556

10. Jakobi Marek 6.5.1975 43 M 40 DDM Cvikováček Cvikov 492 1.1290 555 492
11. Janouch Jiří 2.9.1959 59 M 55 Kostelec/Čer. Lesy 396 1.3887 549 479
12. Rein Jan 29.6.1963 55 M 55 AC Rumburk 417 1.3121 547 475
13. Hochmut Jaroslav 3.9.1979 39 M 35 AC Česká Lípa 505 1.0783 544 469
14. Šebelka Karel 30.9.1948 70 M 70 AC Slovan Liberec 330 1.6482 543 467
15. Štogl Karel 1.6.1973 45 M 45 TJ Stodůlky Praha 452 1.1551 522 425
16. Kubíček Petr 20.4.1966 52 M 50 Sokol Hr. Králové 409 1.2620 516 413
17. Volný Jiří 13.3.1956 62 M 60 Slezan Opava 323 1.4521 469 324

2. MČR veteránů v halovém pětiboji 24.2.2019 v Jablonci nad Nisou

MUŽI



18. Rudolf Pavel 17.12.1944 74 M 70 AC Slovan Liberec 249 1.7713 441 274

koule

1. Král Josef 9.2.1968 51 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 11.73 1.1918 13.97 727 6 kg
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 M 65 AC Ústí/Labem 10.07 1.3876 13.97 727 5 kg
3. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 70 M 70 Sokol Hr. Králové 9.78 1.2806 12.52 638 4 kg
4. Rein Jan 29.6.1963 55 M 55 AC Rumburk 9.46 1.2706 12.01 607 6 kg
5. Volný Jiří 13.3.1956 62 M 60 Slezan Opava 9.28 1.2932 12.00 606 5 kg
6. Janouch Jiří 2.9.1959 59 M 55 Kostelec/Čer. Lesy 8.71 1.3640 11.88 599 6 kg
7. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 M 50 TJ Spartak Přerov 9.55 1.2312 11.75 591 6 kg
8. Sebera Martin 23.1.1974 45 M 45 AK Tišnov 9.74 1.2023 11.71 589 7.26
9. Jakobi Marek 6.5.1975 43 M 40 DDM Cvikováček Cvikov 10.01 1.1669 11.68 587 7.26

10. Kubíček Petr 20.4.1966 52 M 50 Sokol Hr. Králové 9.63 1.2115 11.66 586 6 kg
11. Vonášek Josef 16.7.1937 81 M 80 Bohemians Praha 7.16 1.5416 11.03 548 3 kg
12. Šebelka Karel 30.9.1948 70 M 70 AC Slovan Liberec 8.43 1.2806 10.79 533 4 kg
13. Hochmut Jaroslav 3.9.1979 39 M 35 AC Česká Lípa 9.59 1.0984 10.53 518 7.26
14. Šejbl Václav 7.11.1944 74 M 70 ATK Písek 7.35 1.3755 10.10 492 4 kg
15. Dražan Martin 25.5.1974 44 M 40 SK Sporting Příbram 8.45 1.1846 10.00 486 7.26
16. Rudolf Pavel 17.12.1944 74 M 70 AC Slovan Liberec 7.25 1.3755 9.97 484 4 kg
17. Štogl Karel 1.6.1973 45 M 45 TJ Stodůlky Praha 8.27 1.2023 9.94 482 7.26
18. Ronovský Petr 10.12.1944 74 M 70 AC Praha 1890 6.61 1.3755 9.09 431 4 kg

výška

1. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 70 M 70 Sokol Hr. Králové 131 1.4832 194 749
2. Ronovský Petr 10.12.1944 74 M 70 AC Praha 1890 122 1.5721 191 723
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 M 65 AC Ústí/Labem 134 1.4062 188 696
4. Vonášek Josef 16.7.1937 81 M 80 Bohemians Praha 107 1.7549 187 687
5. Šejbl Václav 7.11.1944 74 M 70 ATK Písek 116 1.5721 182 644
6. Král Josef 9.2.1968 51 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 152 1.1750 178 610
7. Sebera Martin 23.1.1974 45 M 45 AK Tišnov 161 1.1022 177 602
8. Šebelka Karel 30.9.1948 70 M 70 AC Slovan Liberec 119 1.4832 176 593
9. Janouch Jiří 2.9.1959 59 M 55 Kostelec/Čer. Lesy 137 1.2876 176 593

10. Rein Jan 29.6.1963 55 M 55 AC Rumburk 143 1.2280 175 585
11. Jakobi Marek 6.5.1975 43 M 40 DDM Cvikováček Cvikov 158 1.0808 170 544
12. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 M 50 TJ Spartak Přerov 140 1.2015 168 528
13. Hochmut Jaroslav 3.9.1979 39 M 35 AC Česká Lípa 161 1.0441 168 528
14. Kubíček Petr 20.4.1966 52 M 50 Sokol Hr. Králové 140 1.1882 166 512
15. Dražan Martin 25.5.1974 44 M 40 SK Sporting Příbram 152 1.0915 165 504
16. Volný Jiří 13.3.1956 62 M 60 Slezan Opava 122 1.3363 163 488
17. Rudolf Pavel 17.12.1944 74 M 70 AC Slovan Liberec 101 1.5721 158 449
18. Štogl Karel 1.6.1973 45 M 45 TJ Stodůlky Praha 137 1.1022 151 396
MS Moudrý Marek 2004 15 AC Rumburk 161

1000m

1. Šejbl Václav 7.11.1944 74 M 70 ATK Písek 4:09,95 0.6693 2:47,30 794
2. Rein Jan 29.6.1963 55 M 55 AC Rumburk 3:39,73 0.8364 3:03,79 628
3. Dražan Martin 25.5.1974 44 M 40 SK Sporting Příbram 3:22,66 0.9224 3:06,94 598
4. Šebelka Karel 30.9.1948 70 M 70 AC Slovan Liberec 4:23,32 0.7111 3:07,25 595
5. Štogl Karel 1.6.1973 45 M 45 TJ Stodůlky Praha 3:26,53 0.9146 3:08,90 580
6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 M 65 AC Ústí/Labem 4:15,41 0.7471 3:10,82 562
7. Jakobi Marek 6.5.1975 43 M 40 DDM Cvikováček Cvikov 3:27,57 0.9302 3:13,09 542
8. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 M 50 TJ Spartak Přerov 3:51,99 0.8520 3:17,66 502
9. Hochmut Jaroslav 3.9.1979 39 M 35 AC Česká Lípa 3:27,08 0.9615 3:19,11 489

10. Vonášek Josef 16.7.1937 81 M 80 Bohemians Praha 5:54,86 0.5792 3:25,54 436
11. Sebera Martin 23.1.1974 45 M 45 AK Tišnov 3:45,94 0.9146 3:26,65 427
12. Král Josef 9.2.1968 51 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 4:01,38 0.8677 3:29,45 405



13. Kubíček Petr 20.4.1966 52 M 50 Sokol Hr. Králové 4:08,51 0.8599 3:33,70 372
14. Rudolf Pavel 17.12.1944 74 M 70 AC Slovan Liberec 5:24,35 0.6693 3:37,09 347
15. Janouch Jiří 2.9.1959 59 M 55 Kostelec/Čer. Lesy 4:39,69 0.8047 3:45,07 291
16. Volný Jiří 13.3.1956 62 M 60 Slezan Opava 5:01,58 0.7805 3:55,39 226
17. Ronovský Petr 10.12.1944 74 M 70 AC Praha 1890 5:59,91 0.6693 4:00,89 194
18. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 70 M 70 Sokol Hr. Králové 6:47,18 0.7111 4:49,55 14
MS Serafin Milan 20.3.1965 53 M 50 SK Aritma Praha 3:03,01 0.8520 2:35,93

60m

1. Král Josef 9.2.1968 51 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 8.19 0.8928 7.32 772
2. Janouch Jiří 2.9.1959 59 M 55 Kostelec/Čer. Lesy 8.84 0.8462 7.49 716
3. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 M 50 TJ Spartak Přerov 8.53 0.8811 7.52 706
4. Sebera Martin 23.1.1974 45 M 45 AK Tišnov 8.12 0.9277 7.54 700
5. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 70 M 70 Sokol Hr. Králové 9.79 0.7772 7.61 678
6. Šebelka Karel 30.9.1948 70 M 70 AC Slovan Liberec 9.88 0.7772 7.68 656
7. Jakobi Marek 6.5.1975 43 M 40 DDM Cvikováček Cvikov 8.22 0.9393 7.73 640
8. Kubíček Petr 20.4.1966 52 M 50 Sokol Hr. Králové 8.76 0.8870 7.78 625
9. Hochmut Jaroslav 3.9.1979 39 M 35 AC Česká Lípa 8.16 0.9626 7.86 601

10. Štogl Karel 1.6.1973 45 M 45 TJ Stodůlky Praha 8.48 0.9277 7.87 598
11. Rein Jan 29.6.1963 55 M 55 AC Rumburk 9.26 0.8695 8.06 542
12. Volný Jiří 13.3.1956 62 M 60 Slezan Opava 10.09 0.8283 8.36 460
13. Rudolf Pavel 17.12.1944 74 M 70 AC Slovan Liberec 11.77 0.7474 8.80 350
MS Randa Michal 7.7.1975 43 M 40 SK Kotlářka Praha 7.89 0.9393 7.42

MS Jíchová Ivana 3.12.1968 50 W 50 TJ Nové Město n. Mor. 9.12 0.8834 8.06

tyč

1. Král Josef 9.2.1968 51 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 295 1.2454 367 527
2. Rein Jan 29.6.1963 55 M 55 AC Rumburk 260 1.3182 342 462
3. Janouch Jiří 2.9.1959 59 M 55 Kostelec/Čer. Lesy 230 1.4025 322 411
4. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 70 M 70 Sokol Hr. Králové 180 1.6949 305 369
5. Sebera Martin 23.1.1974 45 M 45 AK Tišnov 260 1.1481 298 352
6. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 M 50 TJ Spartak Přerov 230 1.2818 294 342
7. Volný Jiří 13.3.1956 62 M 60 Slezan Opava 200 1.4732 294 342
8. Jakobi Marek 6.5.1975 43 M 40 DDM Cvikováček Cvikov 240 1.1198 268 282
9. Rudolf Pavel 17.12.1944 74 M 70 AC Slovan Liberec 140 1.8376 257 257

10. Šebelka Karel 30.9.1948 70 M 70 AC Slovan Liberec 150 1.6949 254 251
11. Kubíček Petr 20.4.1966 52 M 50 Sokol Hr. Králové 180 1.2636 227 193
12. Hochmut Jaroslav 3.9.1979 39 M 35 AC Česká Lípa NM 1.0652 0

Štogl Karel 1.6.1973 45 M 45 TJ Stodůlky Praha DNS 1.1481
MS Fišer Radek 2004 15 AC Rumburk 285

       ŽENY

poř. jméno narození věk kateg. oddíl výkon koefic. přepoč. body váha

60m překážek

1. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 41 W 40 AC TJ Jičín 9.91 0.9041 8.96 918



2. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 W 55 TJ Šumperk 11.46 0.8071 9.25 858 W55
3. Berreur Natálie 3.3.1983 35 W 35 AC Česká Lípa 10.45 0.9644 10.08 697
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 W 45 AC Praha 1890 11.91 0.8927 10.64 597
5. Beránková Martina 29.3.1971 47 W 45 SK Kotlářka Praha 12.00 0.8927 10.72 583

výška

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 W 55 TJ Šumperk 133 1.3457 178 953
2. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 41 W 40 AC TJ Jičín 145 1.1152 161 747 W40
3. Beránková Martina 29.3.1971 47 W 45 SK Kotlářka Praha 130 1.1871 154 666 vyr.
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 W 45 AC Praha 1890 121 1.1871 143 544
5. Berreur Natálie 3.3.1983 35 W 35 AC Česká Lípa 133 1.0512 139 502

MS Kozlerová Veronika 2004 15 AC Rumburk 151

koule

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 W 55 TJ Šumperk 9.79 1.4491 14.18 806 3 kg
2. Beránková Martina 29.3.1971 47 W 45 SK Kotlářka Praha 8.40 1.2336 10.36 553 4 kg
3. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 41 W 40 AC TJ Jičín 9.07 1.1269 10.22 544 4 kg
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 W 45 AC Praha 1890 7.95 1.2336 9.80 516 4 kg
5. Berreur Natálie 3.3.1983 35 W 35 AC Česká Lípa 8.76 1.0368 9.08 469 4 kg

dálka

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 W 55 TJ Šumperk 407 1.4002 569 756 W55
2. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 41 W 40 AC TJ Jičín 471 1.1236 529 640
3. Beránková Martina 29.3.1971 47 W 45 SK Kotlářka Praha 394 1.2081 475 492
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 W 45 AC Praha 1890 388 1.2081 468 474
5. Berreur Natálie 3.3.1983 35 W 35 AC Česká Lípa 443 1.0500 465 466

MS Feilhauerová Ema 2005 14 AK Emila Zátopka 504
MS Veroňková Nicole 2006 13 AC Slovan Liberec 393

800m

1. Beránková Martina 29.3.1971 47 W 45 SK Kotlářka Praha 3:04,05 0.8957 2:44,86 518
2. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 W 55 TJ Šumperk 3:34,29 0.8027 2:52,02 443
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 W 45 AC Praha 1890 3:16,30 0.8957 2:55,83 405
4. Berreur Natálie 3.3.1983 35 W 35 AC Česká Lípa 2:57,72 0.9951 2:56,85 395
5. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 41 W 40 AC TJ Jičín 3:25,44 0.9454 3:14,23 244

MS Jíchová Ivana 3.12.1968 50 W 50 TJ Nové Město n. Mor. 2:49,87 0.8709 2:27.94
MS Martincová Tereza 2004 15 AC Slovan Liberec 2:39,09

MS Dražan Marián 9.4.2004 14 SK Příbram 2:14,88



věk
poř. příjmení kateg. 60m př. body dálka body koule body výška body 1000m body celkem

51 10.63 658 491 610 11.73 727 152 610 4:01,38 405 3010
M 50 10.63 642 491 593 11.73 712 152 593 4:01,38 390 2930

45 9.69 786 527 604 9.74 589 161 602 3:45,94 427 3008
M 45 9.69 786 527 604 9.74 589 161 602 3:45,94 427 3008 R

43 10.15 662 492 492 10.01 587 158 544 3:27,57 542 2827
M 40 10.15 617 492 453 10.01 554 158 504 3:27,57 499 2627

53 11.22 585 479 613 9.55 591 140 528 3:51,99 502 2819
M 50 11.22 537 479 561 9.55 557 140 480 3:51,99 456 2591

55 13.43 295 417 475 9.46 607 143 585 3:39,73 628 2590
M 55 13.43 295 417 475 9.46 607 143 585 3:39,73 628 2590

44 11.82 393 522 578 8.45 486 152 504 3:22,66 598 2559
M 40 11.82 339 522 519 8.45 450 152 457 3:22,66 540 2305

Hochmut 39 10.49 539 505 469 9.59 518 161 528 3:27,08 489 2543
   Jaroslav M 35 10.49 480 505 423 9.59 482 161 504 3:27,08 435 2324

59 11.86 581 396 479 8.71 599 137 593 4:39,69 291 2543
M 55 11.86 513 396 419 8.71 549 137 528 4:39,69 235 2244

52 13.61 233 409 413 9.63 586 140 512 4:08,51 372 2116
M 50 13.61 209 409 386 9.63 563 140 480 4:08,51 344 1982

45 13.71 172 452 425 8.27 482 137 396 3:26,53 580 2055
M 45 13.71 172 452 425 8.27 482 137 396 3:26,53 580 2055

věk
poř. příjmení kateg. 60m př. body dálka body koule body výška body 1000m body celkem

Hovorka 66 11.76 690 428 723 10.07 727 134 696 4:15,41 562 3398
   Bohumil M 65 11.76 673 428 695 10.07 710 134 670 4:15,41 541 3289

74 15.02 348 331 556 7.35 492 116 644 4:09,95 794 2834
M 70 15.02 281 331 471 7.35 450 116 560 4:09,95 687 2449

74 12.60 673 365 688 6.61 431 122 723 5:59,91 194 2709
M 70 12.60 595 365 589 6.61 394 122 627 5:59,91 119 2324

Doksanský 70 12.16 662 357 561 9.78 638 131 749 6:47,18 14 2624
   Zdeněk M 70 12.16 662 357 561 9.78 638 131 749 6:47,18 14 2624

81 DNF 0 319 693 7.16 548 107 687 5:54,86 436 2364
M 80 DNF 0 319 661 7.16 532 107 661 5:54,86 391 2245

70 16.51 144 330 467 8.43 533 119 593 4:23,32 595 2332
M 70 16.51 144 330 467 8.43 533 119 593 4:23,32 595 2332

62 12.67 477 323 324 9.28 606 122 488 5:01,58 226 2121
M 60 12.67 444 323 297 9.28 581 122 449 5:01,58 197 1968

74 21.27 0 249 274 7.25 484 101 449 5:24,35 347 1554
M 70 21.27 0 249 222 7.25 443 101 381 5:24,35 255 1301

MČR veteránů v halovém pětiboji mužů

Rudolf Pavel8.

24.2.2019

6.

3.

4.

5.

MČR veteránů v halovém pětiboji mužů

2.

24.2.2019

Štogl Karel

Šebelka Karel

7. Volný Jiří

7.

Šejbl Václav

Ronovský Petr

Vonášek Josef

Sebera Martin

Jakobi Marek

M65+

1.

9. Kubíček Petr

Janouch Jiří

10.

Rein Jan

Dražan Martin

M35-55

2.

3.

4.

5.

7.

1. Král Josef

6.

Tomešek Jiří



věk
kateg. 60m př. body výška body koule body dálka body 800m body celkem

Pumprlová 58 11.46 858 133 953 9.79 806 407 756 3:34,29 443 3816
   Zuzana W 55 11.46 810 133 879 9.79 755 407 686 3:34,29 386 3516 R
Vaněčková 41 9.91 918 145 747 9.07 544 471 640 3:25,44 244 3093
   Jaroslava W 40 9.91 914 145 736 9.07 533 471 620 3:25,44 231 3034 R
Beránková 47 12.00 583 130 666 8.40 553 394 492 3:04,05 518 2812
   Martina W 45 12.00 577 130 621 8.40 531 394 461 3:04,05 486 2676 R
Dvořáková 47 11.91 597 121 544 7.95 516 388 474 3:16,30 405 2536
   Dana W 45 11.91 590 121 512 7.95 496 388 443 3:16,30 374 2415
Berreur 35 10.45 697 133 502 8.76 469 443 466 2:57,72 395 2529
   Natálie W 35 10.45 697 133 502 8.76 469 443 466 2:57,72 395 2529

MČR veteránů v halovém pětiboji žen

5.

24.2.2019
W35-55

1.

2.

3.

4.



věk
poř. příjmení kateg. 60m body 60m př. body dálka body koule body výška body 1000m body tyč body celkem

51 8.19 772 10.63 658 491 610 11.73 727 152 610 4:01,38 405 295 527 4309
M 50 8.19 759 10.63 642 491 593 11.73 712 152 593 4:01,38 390 295 514 4203

45 8.12 700 9.69 786 527 604 9.74 589 161 602 3:45,94 427 260 352 4060
M 45 8.12 700 9.69 786 527 604 9.74 589 161 602 3:45,94 427 260 352 4060

53 8.53 706 11.22 585 479 613 9.55 591 140 528 3:51,99 502 230 342 3867
M 50 8.53 659 11.22 537 479 561 9.55 557 140 480 3:51,99 456 230 314 3564

43 8.22 640 10.15 662 492 492 10.01 587 158 544 3:27,57 542 240 282 3749
M 40 8.22 598 10.15 617 492 453 10.01 554 158 504 3:27,57 499 240 259 3484

59 8.84 716 11.86 581 396 479 8.71 599 137 593 4:39,69 291 230 411 3670
M 55 8.84 653 11.86 513 396 419 8.71 549 137 528 4:39,69 235 230 364 3261

55 9.26 542 13.43 295 417 475 9.46 607 143 585 3:39,73 628 260 462 3594
M 55 9.26 542 13.43 295 417 475 9.46 607 143 585 3:39,73 628 260 462 3594

Hochmut 39 8.16 601 10.49 539 505 469 9.59 518 161 528 3:27,08 489 NM 0 3144
   Jaroslav M 35 8.16 545 10.49 480 505 423 9.59 482 161 504 3:27,08 435 NM 0 2869

52 8.76 625 13.61 233 409 413 9.63 586 140 512 4:08,51 372 180 193 2934
M 50 8.76 595 13.61 209 409 386 9.63 563 140 480 4:08,51 344 180 179 2756

Nedokončil:
45 8.48 598 13.71 172 452 425 8.27 482 137 396 3:26,53 580 DNS 2653

M 45 8.48 598 13.71 172 452 425 8.27 482 137 396 3:26,53 580 DNS 2653

věk
poř. příjmení kateg. 60m body 60m př. body dálka body koule body výška body 1000m body tyč body celkem

Doksanský 70 9.79 678 12.16 662 357 561 9.78 638 131 749 6:47,18 14 180 369 3671
   Zdeněk M 70 9.79 678 12.16 662 357 561 9.78 638 131 749 6:47,18 14 180 369 3671

70 9.88 656 16.51 144 330 467 8.43 533 119 593 4:23,32 595 150 251 3239
M 70 9.88 656 16.51 144 330 467 8.43 533 119 593 4:23,32 595 150 251 3239

62 10.09 460 12.67 477 323 324 9.28 606 122 488 5:01,58 226 200 342 2923
M 60 10.09 428 12.67 444 323 297 9.28 581 122 449 5:01,58 197 200 319 2715

74 11.77 350 21.27 0 249 274 7.25 484 101 449 5:24,35 347 140 257 2161
M 70 11.77 272 21.27 0 249 222 7.25 443 101 381 5:24,35 255 140 214 1787

24.2.2019
M35-55

1. Král Josef

2. Sebera Martin

3. Tomešek Jiří

4. Jakobi Marek

5. Janouch Jiří

1.

Štogl Karel

6. Rein Jan

7.

8. Kubíček Petr

Veteránský halový sedmiboj mužů - jednodenní

Veteránský halový sedmiboj mužů - jednodenní

4. Rudolf Pavel

2. Šebelka Karel

3. Volný Jiří

24.2.2019
M65+



Úspěšný 2. ročník MČR veteránských halových vícebojů

Koncem února se opět sešli veteráni v jablonecké hale, aby si ověřili jaká je jejich forma před
nadcházejícím halovým světovým šampionátem v Toruni. Halového MČR ve vícebojích se
zúčastnilo celkem 23 startujících, z toho 18 mužů a 5 žen. Mistrovství to bylo velice úspěšné,
neboť bylo vytvořeno 6 nových veteránských rekordů a jeden byl vyrovnán. Závody probíhaly v
přátelském duchu, hlavně proto, že si soupeři mezi sebou fandili navzájem - tak, jak to u vícebojů
má být.

Ve skupině mladších veteránů do 60 let vybojoval vítězství Josef Král o pouhé 2 body s celkovým
součtem 3010 bodů před Martinem Seberou, který výkonem 3008 bodů vytvořil nový rekord
kategorie M45. Na třetím místě se umístil Marek Jakobi, opět jen těsně o 8 bodů před čtvrtým
Jiřím Tomeškem. Mezi staršími veterány nad 60 let byl od začátku jasný vítěz Bohumil Hovorka,
který zvítězil o 564 bodů a dosáhl celkem 3398 bodů, což byl v soutěži mužů nejvyšší bodový
zisk. Druhý skončil Václav Šejbl, který za svůj kilometr dostal 794 bodů, což byl mezi vícebojaři
nejhodnotnější výkon celé soutěže. Na třetím místě skončil zaslouženě Petr Ronovský.

Kromě pětiboje proběhl i jednodenním sedmiboj. Mezi mladšími veterány do 60 let bylo pořadí
velice podobné jako u pětiboje. Zvítězil opět Josef Král před druhým Martinem Seberou a třetím
Jířím Tomeškem. U starších veteránů nad 60 let zvítězil Zdeněk Doksanský před Karlem
Šebelkou a Jiřím Volným.   

V pětiboji žen startovalo všech 5 účastnic v kategorii do 60 let. Všechny medailistky na prvních
třech místech vytvořily nové rekordy ve svých kategoriích. Vítězka Zuzana Pumprlová v kategorii
W55 výkonem 3516 bodů, druhá Jaroslava Vaněčková v kategorii W40 výkonem 3034 bodů a
třetí Martina Beránková v kategorii W45 s 2676 body. Zuzana Pumprlová přidala ještě další 2
rekordy v kategorii W55 a to na 60m překážek a v dálce. Jaroslava Vaněčková navíc ještě
vyrovnala rekord ve výšce v kategorii W40.

Příjemným překvapením pro všechny odměněné byly nově navržené krásné medaile.

Josef Vonášek

 


	Discipliny
	Pětiboj M
	Pětiboj Ž
	Sedmiboj M
	Zhodnocení

